
Produse de bacanie - pachet bacanie

I.D.: 65130151

Data publicarii	09.01.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 995,40 RON - 995,40 RON

Descriere: malai - 20 buc x 4,50 = 90,00 bors - 18 buc x 3,20 = 57,60 boia dulce - 30 buc x 5,50 = 165,00 piper - 30 buc x 7,20 = 216,00 oregano - 20 buc x 2,09 = 41,80 ulei f.s. 1L - 18 buc x 8,50 = 153,00 foi dafin - 30 buc x 2,30 = 69,00 fidea baneasa - 15 buc x 3,50 = 52,50 taitei baneasa - 15 buc x 3,50 = 52,50 melci baneasa - 20 buc x 4,90 = 98,00
